中華民國藥師公會全國聯合會函

受文者:各直轄市﹑縣市公會

發文日期:中華民國l05年6月20日

發文字號:（l05﹚國檠師平字第l05l318號

述別:普通

密等及解密條件:

附件:食藥署函文影本乙件

機Ill∣池址:

菴話;

魎子信箱:

憂北市民權來路一段六十七眺五樸

02-25953856傳真:02﹣2599l052

pharⅢa‧cist﹫舢sa.hinet.net

主旨:檢送衛生福利部食品藥物管理署來函影本乙件’敬請確實轉知所

屬會員’請查照。

說明:

一、依據衛生福利部食品藥物管理署（以下簡稱食藥署）105年6月16

日F0A管字第l05l8004l1號函辦理。

二、依食藥署來函雲林縣斗六市「王彬雄診所」,業經主管機關依管

制藥品管理條例規定停止處方、使用或調劑管制藥品2年,請依

食藥署函文要求,確實轉知所屬會員辦理。

正本

副丕

各直轄市、縣市公含

本會文存

霪事段

■‧-﹄匕■●■0乏‧
•`• …

﹃
□

﹃
•

﹃
●

﹄
h

`•……

吒
■

玷

…
Ⅱ

…
＝
︾

﹄
••

莽
…………••

…
≡
…

℃
●…

﹃
狩﹃

色於
•

已

………••

≡
■
℃

℉
﹄

•
•••

•

……

叱■
﹃
■

•F+••

品﹃
■
﹄

＝
︽
◆

號
限年存

檔
保

裝

衛生福利部食品藥物管理署函

地址:1l56l覺北市南港區昆陽街l61╴2號

聯絡人:黃詔威

聯鉻雹話:02－27877623

傳真:02﹣2653ll80
電子信箱:bioaⅣe﹫fda.gov.tw

受文者:中華氏國藥師公會全國聯合會

發文日期:中箏氏國105年6月l6日

發文字號:F0A管字第10518004ll號
逸別:普通件

密等及解密條件或保密期限:
附件:.

i
i

i
i
i

:請貴會轉知所屬會員,倘有民眾持雲林縣斗六市「王彬雄

診所」王彬雄醫師於民國105年6月27日至107年6月26日期

間開立之各級管制藥品處方箋,請勿調劑’並請儘速通報

當地衛生主管機關及本署知悉,請查照。

主旨

!
i

打

說明

i 一、雲林縣斗六市「王彬雄診所」王彬雄醫師因醫療不當處方

使用管制藥品,業依管制藥品管理條例第6條規定處以罰

鍰,並依同條例第36條規定,處停止處方、使用或調劑管

制藥品2年（自民國l05年6月27日至107年6月26日止）。

二﹑副本抄送社圍法人雲林縣醫師公會及中華民國醫師公會全

國聯合會,請責會加強宣導會員應審慎處方管制藥品,不

得應病人要求給藥’或為規避健保審查轉開立自費處方,

以兔因醫療不當處方使用管制藥品而違規受罰。

正本:中縈氏國藥師公會全國聯合會、中華氏國藥劑生公會全國聯今會
副本:社圍法人雲林縣醫師公念、中華民國醫師公侖全圍聯合會、雲林縣衛生局、衛生

緇利鉚中央健康儸險署窿翮罰

線

第l頁,共I頁